

CSIR-NATIONAL INSTITUTE OF SCIENCE COMMUNICATION AND POLICY RESEARCH

PURCHASE SECTION

DATE : 17.05.2023

Subject : Additional nomination of Staff on Committee Constituted for transferring / shifting 5 heavy safe related to " Archive Data".

Reference : OM No. 19/MISc/Pur/2022-23 tdt : 02/11/2022

Renovation of NIScPR (Erstwhile NISTADS) staff club is going to be taken up shortly. 5 heavy safe are lying in this room, which have not been used for the long time. Vide OM under reference, a Committee was approved by Director and notified for taking up the matter and the Committee is its meeting recommended for co-opting additional members for having a comprehensive view on the available documents & records

Based on the recommendation of the above Committee, Director, CSIR NIScPR has been pleased to approve the nomination of following members in addition to the existing members:

1. Dr. Sanjay Burde, Sr. Principal Scientist- Member
2. Dr. Vinayak , Principal Scientist - Member
3. Sh. Alok Kumar, S.O(F&A) - Member

The above Committee members will be in addition to the following members:-

1. Ms. Kanika Malik, Sr. Principal Scientist - Chairman
2. Sh. Pankaj Goswami, Administrative Officer - Member
3. Sh. Ravi Garg, Stores and Purchase Officer - Member
4. Sh. Arun Uniyal, Technical Assistant Convenor

Terms of Reference of the Committee will remain same as mentioned vide OM dated 02.11.2022. Convenor will arrange to convene the meeting at the earliest and submit the report within 01 month from the date of this OM.

Hindi version follows.

219
18/5/2023
(Ravi Garg)

Stores and Purchase Officer

Copy to :

- 1 : PPS to Director
2. PPS to CoA
3. PPS to CoFa
4. Chairman of the Committee
5. All members of the Committee
6. Head IT : with a request to upload the same on the website

सीएसआईआर-राष्ट्रीय विज्ञान संचार संस्थान और नीति अनुसंधान संस्थान
क्रय अनुभाग

दिनांक: 18.05.2023

विषय : "पुरालेख डेटा" से संबंधित 5 भारी अलमारियों के स्थानान्तरण/स्थानान्तरण हेतु गठित समिति में स्टाफ का अतिरिक्त नामांकन

संदर्भ : कार्यालय जा. संख्या 19/विविध/क्र/2022-23 दिनांक : 02/11/2022

सीएसआईआर-निस्पर (पूर्ववर्ती निस्टैड्स) स्टाफ क्लब का नवीनीकरण शीघ्र ही किया जा रहा है। इस कमरे में 5 भारी अलमारियाँ रखी हुई हैं, जिनका लंबे समय से इस्तेमाल नहीं हुआ है। उपर्युक्त का. जा. के द्वारा निदेशक, निस्पर ने एक समिति के गठन का अनुमोदन किया था और मामले का संज्ञान लेने के लिए अधिसूचित किया गया था। समिति ने अपनी बैठक में उपलब्ध दस्तावेजों और अभिलेखों पर व्यापक दृष्टिकोण रखने के लिए अतिरिक्त सदस्यों को समिति में शामिल करने की सिफारिश की थी।

उपरोक्त समिति की सिफारिश के आधार पर, निदेशक, सीएसआईआर- निस्पर ने मौजूदा सदस्यों के अलावा निम्नलिखित सदस्यों के नामांकन को मंजूरी दी है:

1. डॉ. संजय बुर्डे, वरिष्ठ प्रधान वैज्ञानिक - सदस्य
2. डॉ. विनायक, प्रधान वैज्ञानिक - सदस्य
3. श्री आलोक कुमार, अनुभाग अधिकारी (वित्त एवं लेखा) - सदस्य

उपरोक्त समिति के सदस्य निम्नलिखित सदस्यों के अतिरिक्त होंगे:-

1. सुश्री कनिका मलिक, वरिष्ठ प्रधान वैज्ञानिक - अध्यक्ष
2. श्री पंकज गोस्वामी, प्रशासनिक अधिकारी - सदस्य
3. श्री रवि गर्ग, भण्डार एवं क्रय अधिकारी - सदस्य
4. श्री अरुण उनियाल, तकनीकी सहायक - संयोजक

समिति के संदर्भ की शर्तें वही रहेंगी जो दिनांक 02.11.2022 के कार्यालय जापन में उल्लिखित हैं। संयोजक शीघ्रातिशीघ्र बैठक आयोजित करने की व्यवस्था करेंगे तथा बैठक के आयोजन की तिथि से 01 माह के भीतर रिपोर्ट प्रस्तुत करेंगे।


(रवि गर्ग)

भंडार एवं क्रय अधिकारी

प्रीतिलिपि:

1. निदेशक के निजी सचिव
2. प्रशासन नियंत्रक के निजी सचिव
3. वित्त एवं लेखा के निजी सचिव
4. समिति अध्यक्ष
5. समिति के सभी सदस्य
6. प्रमुख, आईटी: इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ